



QUIMIFORT Com. de Produtos Químicos e Laboratorial Eireli

Av. Whashington Soares, 5455 - José de Alencar - CEP 60.830-005 - Fortaleza - CE

(85) 3253.4772 FAX: (85) 3253.5628 / quimifortltda@hotmail.com

CNPJ - 41.654.740/0001-29 CGF - 06.914.080-4

Cliente.: Prefeitura Municipal de Independência

Att.: Comissão Permanente de Licitação

Pregão Presencial nº.: SS-PP012/17.

Abertura: 22/11/2017 às 09:00

Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS/MATERIAL PERMANENTE PARA O HOSPITAL MUNICIPAL DE INDEPENDÊNCIA.

Objeto:

7



PROPOSTA DE PREÇOS

Item	Quant.	Apr.	Discriminação	Marca	V. Unit.		Total	
1	4	UND	AR CONDICIONADO 18.000 BTUS, TIPO SPLIT APENAS FRIO	AGRATTO	R\$ 2.160,00	dois mil, cento e sessenta reais	R\$ 8.640,00	oito mil, seiscentos e quarenta reais
2	5	UND	AR CONDICIONADO 12.000 BTUS, TIPO SPLIT APENAS FRIO	AGRATTO	R\$ 1.560,00	um mil, quinhentos e sessenta reais	R\$ 7.800,00	sete mil e oitocentos reais
3	7	UND	ARMÁRIO, EM AÇO COM 2 PORTAS E 4 PRATELEIRAS NAS DIMENSÕES 180 ALTURA X 0,90 LARGURA X 0,35 PROFUNDIDADE	MAP	R\$ 645,00	seiscentos e quarenta e cinco reais	R\$ 4.515,00	quatro mil, quinhentos e quinze reais
4	5	UND	ARMARIO, EM AÇO COM 2 PORTAS E 4 PRATELEIRAS NAS DIMENSÕES 160 ALTURA X 0,80 LARGURA X 0,32 PROFUNDIDADE	MAP	R\$ 540,00	quinhentos e quarenta reais	R\$ 2.700,00	dois mil e setecentos reais
5	1	UND	ARMARIO, EM AÇO COM 2 PORTAS E 2 PRATELEIRAS NAS DIMENSÕES 70-90 CM ALTURA X 70-100 CM LARGURA X 35 CM PROFUNDIDADE	MAP	R\$ 540,00	quinhentos e quarenta reais	R\$ 540,00	quinhentos e quarenta reais
6	3	UND	ARMARIO VITRINE EM AÇO COM 02 PORTAS	TUBOMED	R\$ 580,00	quinhentos e oitenta reais	R\$ 1.740,00	um mil, setecentos e quarenta reais
8	2	UND	ASPIRADOR DE SECREÇÕES ELETRICO MÓVEL CAPACIDADE DE 4 A 6 L SUPORTE COM RODIZIOS POSSUI PEDAL DE ACIONAMENTO POSSUI VALVULA DE SEGURANÇA POSSUI FRASCO TERMOPLASTICO MOD:INL- 6005 -C (CAP. 5L)	INALAMED	R\$ 1.754,00	um mil, setecentos e cinquenta e quatro reais	R\$ 3.508,00	três mil, quinhentos e oito reais
9	2	UND	AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA (ATÉ 75 LITROS) CÂMARA DE ESTERILIZAÇÃO: AÇO INOXIDAVEL MODO DE OPERAÇÃO/CAPACIDADE: DIGITAL / DE 26 A 45L (30 LITROS)	STERMAX	R\$ 3.858,00	três mil, oitocentos e cinquenta e oito reais	R\$ 7.716,00	sete mil, setecentos e dezesseis reais
10	2	UND	BALANÇA ANTROPOMÉTRICA INFANTIL DIGITAL	BALMAK	R\$ 786,00	setecentos e oitenta e seis reais	R\$ 1.572,00	um mil, quinhentos e setenta e dois reais
14	2	UND	BANQUETA GIRATÓRIA EM AÇO INOXIDAVEL, COM RODIZIOS E REGULAGEM DE ALTURA	TUBOMED	R\$ 580,00	quinhentos e oitenta reais	R\$ 1.160,00	um mil, cento e sessenta reais
16	7	UND	BERÇO PARA RECÉM NASCIDO, COM CUNA EM ACRILICO, ESTRUTURA EM AÇO, PRATELEIRA, RODIZIOS E COLCHONETE EM ESPUMA REVESTIDO EM COURVIN NAS MEDIDAS DO CESTO EM ACRILICO	TUBOMED	R\$ 870,00	oitocentos e setenta reais	R\$ 6.090,00	seis mil e noventa reais
17	1	UND	BISTURI ELÉTRICO (ATÉ 150W) POTÊNCIA MINIMO DE 150W FUNÇÃO BIPOLAR POSSUI ALARMES POSSUI MICROPROCESSADO SIM	EMAI	R\$ 5.703,00	cinco mil, setecentos e três reais	R\$ 5.703,00	cinco mil, setecentos e três reais
18	1	UND	BOMBA DE INFUSÃO, COM BATERIA, KVO, BOLUS, PROGRAMAÇÃO DE INFUSÃO E EQUIPO UNIVERSAL.	SURGICAL VALE	R\$ 4.840,00	quatro mil, oitocentos e quarenta reais	R\$ 4.840,00	quatro mil, oitocentos e quarenta reais
19	9	UND	CADEIRA TIPO SECRETARIA SEM BRAÇO, COM RODIZIOS, REGULAGEM DE ALTURA, GIRATÓRIA, ASSENTO/ENCOSTO COM ESPUMA INJETADA, ANATÔMICA EM ESTOFADO OU COURVIM VERDE.	MAP	R\$ 219,00	duzentos e dezenove reais	R\$ 1.971,00	um mil, novecentos e setenta e um reais
20	20	UND	CADEIRA FIXA ISO COM BASE FIXA 4 PÉS DE AÇO/FERRO PRETO EM TUBO 20 X 20 E ASSENTO/ENCOSTO EM POLIPROPILENO NA COR VERDE.	TUBOMED	R\$ 110,20	cento e dez reais e vinte centavos	R\$ 2.204,00	dois mil, duzentos e quatro reais
21	11	UND	CADEIRA FIXA ISO COM BASE FIXA 4 PÉS DE AÇO/FERRO PINTADO EM TUBO 20 X 20 E ASSENTO/ENCOSTO EM POLIPROPILENO NA COR VERDE.	TUBOMED	R\$ 110,20	cento e dez reais e vinte centavos	R\$ 1.212,20	um mil, duzentos e doze reais e vinte centavos

QUIMIFORT Com. de Produtos Químicos e Laboratoriais Ltda-EPP
José Hairton Talar dos S.

22	4	UND	CADEIRA DE BANHO/HIGIENICA , EM AÇO INOXIDAVEL OU ALUMINIO COM APOIO DE BRAÇOS E PÉS. CAPACIDADE DE 101 ATÉ 150KG COM MOTOR.	ORTOBRAS	R\$ 733,00	setecentos e trinta e três reais	R\$ 2.932,00	dois mil, novecentos e trinta e dois reais
23	3	UND	CADEIRA DE RODAS ADULTO EM AÇO COM BRAÇOS PÉS REMOVIVEIS, COM ELEVACÃO DE PERNAS E SUPORTE PARA SORO.	DUNE	R\$ 797,00	setecentos e noventa e sete reais	R\$ 2.391,00	dois mil, trezentos e noventa e um reais
24	1	UND	CADEIRA DE RODAS PARA OBESO, COM CAPACIDADE DE 120 A 159KG, BRAÇOS ESCAMOTÁVEIS, PÉS REMOVIVEIS E SUPORTE P/SORO	DUNE	R\$ 1.413,00	um mil, quatrocentos e treze reais	R\$ 1.413,00	um mil, quatrocentos e treze reais
25	1	UND	CADEIRA DE RODAS PEDIATRICA , EM AÇO COM BRAÇOS E PÉS REMOVIVEIS, COM ELEVACÃO DE PERNAS E SUPORTE PARA SORO	CARONE	R\$ 886,00	oitocentos e oitenta e seis reais	R\$ 886,00	oitocentos e oitenta e seis reais
26	1	UND	CÂMARA PARA CONSERVAÇÃO DE HEMODERIVADOS/ IMUNO/ TERMOLÁBEIS CAPACIDADE INTERNA DE 120 LITROS E COM GABINETE EXTERNO TIPO VERTICAL, CONSTRUÍDO EM CHAPAS DE AÇO TRATADAS QUIMICAMENTE, PARA EVITAR PROCESSOS DE CORROSÃO, COM REVESTIMENTO DE PINTURA EPÓXI NA COR BRANCA, MONTADA SOBRE CHASSI METÁLICO. GABINETE INTERNO CONSTRUÍDO TOTALMENTE EM AÇO INOX E COM DUAS GAVETAS OU PRATELEIRAS. DEVE POSSUIR ILUMINAÇÃO INTERNA, ISOLAMENTO TÉRMICO EM POLIURETANO INJETADO DE ALTA DENSIDADE E PORTA DE VIDRO DUPLO, COM SISTEMA ANTIEMBAÇANTE E VEDAÇÃO ATRAVÉS DE PERFIL MAGNÉTICO. REFRIGERAÇÃO ATRAVÉS DE COMPRESSOR HERMÉTICO, COM CIRCULAÇÃO DE GÁS ECOLÓGICO ISENTO DE CFC E DEGELO AUTOMÁTICO COM EVAPORAÇÃO DO CONDENSADO. PAINEL CONTRA MANUSEIO INADVERTIDO. COM ALARMES DE TEMPERATURA ABAIXO DE 2°C, TEMPERATURA ALTA ACIMA DE 8°C, FALTA DE ENERGIA ELÉTRICA E PORTA ABERTA, COM TECLA DE INIBIÇÃO PARA SILENCIAR O BUZZER. FAIXA DE TRABALHO DE 2°C E 8°C. SISTEMA DE EMERGENCIA PARA FALTA DE ENERGIA ELÉTRICA, ATRAVÉS DE CONVERSOR 12 VOLTS (CC) PARA 110/220 VOLTS (AC), MANTENDO TODAS AS FUNÇÕES ELETRO - ELETRÔNICAS, INCLUSIVE O COMPRESSOR DE FRIO, COM AUTONOMIA PARA ATÉ 48 HORAS. DISCADOR AUTOMÁTICO QUE REALIZA LIGAÇÕES VIA CENTRAL TELEFONICA OU LINHA DIRETA, SEMPRE QUE OCORRER ALARME POR PROBLEMAS DE TEMPERATURA CRITICA. SISTEMA DE GERENCIAMENTO QUE EMITE RELATÓRIOS E GRÁFICOS DE PERFORMANCE DO EQUIPAMENTO. DIMENSÕES EXTERNAS APROXIMADAS: 140 X 60 X 65 (CM) E TENSÃO DE ACORDO COM A ENTIDADE SOLICITANTE.	ELBER	R\$ 9.983,00	nove mil, novecentos e oitenta e três reais	R\$ 9.983,00	nove mil, novecentos e oitenta e três reais
27	2	UND	CARRO DE EMERGENCIA CONFECCÃO ESTRUTURA/TAMPO: AÇO CARBONO PINTADO/AÇO CARBONO PINTADO SUPORTE PARA DESFIBRILADOR SUPORTE DE SORO GAVETAS: 04 SUPORTE PARA CILINDRO TABUA DE MASSAGEM REGUA DE TOMADAS COM CABO DE NO MINIMO 1,50M	TUBOMED	R\$ 2.900,00	dois mil e novecentos reais	R\$ 5.800,00	cinco mil e oitocentos reais
28	2	UND	CARRO PARA TRANSPORTE DE MATERIAIS (DIVERSOS), ABERTO COM 03 PRATELEIRAS EM AÇO INOX COM RODIZIOS	TUBOMED	R\$ 2.465,00	dois mil, quatrocentos e sessenta e cinco reais	R\$ 4.930,00	quatro mil, novecentos e trinta reais
29	1	UND	CARRO PARA TRANSPORTE DE MATERIAIS (DIVERSOS), TIPO CUBA, MINIMO DE 200L EM POLIPROPILENO	BELOSCH	R\$ 2.311,00	dois mil, trezentos e onze reais	R\$ 2.311,00	dois mil, trezentos e onze reais
31	5	UND	COMADRE EM AÇO INOXIDAVEL	GOLGRAN	R\$ 155,00	cento e cinquenta e cinco reais	R\$ 775,00	setecentos e setenta e cinco reais
33	1	UND	DESFIBRILADOR CONVENCIONAL TIPO BIFASICO BATERIA/PÁS INTERNAS	INSTRAMED	R\$ 11.167,00	onze mil, cento e sessenta e sete reais	R\$ 11.167,00	onze mil, cento e sessenta e sete reais
34	2	UND	DETECTOR FETAL, TIPO PORTÁTIL, DIGITAL MOD: DF-7001D	MEDPEJ	R\$ 760,00	setecentos e sessenta reais	R\$ 1.520,00	um mil, quinhentos e vinte reais
35	10	UND	ESCADA COM 2 DEGRAUS CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDAVEL	TUBOMED	R\$ 240,00	duzentos e quarenta reais	R\$ 2.400,00	dois mil e quatrocentos reais
37	20	UND	ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO COM BRAÇADEIRA EM TECIDO DE ALGODÃO E FECHO EM METAL.	PREMIUM	R\$ 93,00	noventa e três reais	R\$ 1.860,00	um mil, oitocentos e sessenta reais
38	2	UND	ESFIGMOMANÔMETRO DE PEDESTAL MATERIAL DE CONFECCÃO: AÇO/ FERRO PINTADO APLICAÇÃO: ADULTO BRAÇADEIRA/FEICHO: TECIDO ALGODÃO/METAL TIPO: ANERÓIDE	PREMIUM	R\$ 467,00	quatrocentos e sessenta e sete reais	R\$ 934,00	novecentos e trinta e quatro reais
39	5	UND	ESFIGMOMANÔMETRO INFANTIL COM BRAÇADEIRA EM TECIDO DE ALGODÃO E FECHO VELCRO	PREMIUM	R\$ 87,30	oitenta e sete reais e trinta centavos	R\$ 436,50	quatrocentos e trinta e seis reais e cinquenta centavos



QUIMIFORT Com. de Produtos Químicos e Laboratoriais Ltda-EPP
José Haiton Teles dos Santos
CPF. 312.960.173-20

JUN

40	2	UND	ESFIGMOMANÔMETRO OBESO COM BRAÇADEIRA EM TECIDO DE ALGODÃO E FECHO EM METAL	PREMIUM	R\$ 98,00	noventa e oito reais	R\$ 196,00	cento e noventa e seis reais
42	20	UND	ESTETÓSCOPIO ADULTO COM AUSCULTADOR EM AÇO INOXIDAVEL, TIPO DUPLO	PREMIUM	R\$ 77,00	setenta e sete reais	R\$ 1.540,00	um mil, quinhentos e quarenta reais
44	2	UND	FOCO REFLETOR AMBULATORIAL COM ILUMINAÇÃO EM LED E HASTE FLEXIVEL	TUBOMED	R\$ 478,50	quatrocentos e setenta e oito reais e cinquenta centavos	R\$ 957,00	novecentos e cinquenta e sete reais
50	5	UND	LANTERNA CLINICA TIPO LED	MD	R\$ 78,15	setenta e oito reais e quinze centavos	R\$ 390,75	trezentos e noventa reais e setenta e cinco centavos
52	2	UND	MESA AUXILIAR EM AÇO INOXIDAVEL TAMANHO 40 X 60 X 80 COM RODIZIOS	TUBOMED	R\$ 537,00	quinhentos e trinta e sete reais	R\$ 1.074,00	um mil e setenta e quatro reais
53	1	UND	MESA AUXILIAR EM AÇO INOXIDAVEL TAMANHO 40 X 60 X 80 SEM RODIZIOS	TUBOMED	R\$ 508,00	quinhentos e oito reais	R\$ 508,00	quinhentos e oito reais
54	1	UND	MESA AUXILIAR EM AÇO INOXIDAVEL TAMANHO 120 X 40 X 80 (CM) SEMI CIRCULAÇÃO C/RODIZIOS	TUBOMED	R\$ 2.610,00	dois mil, seiscentos e dez reais	R\$ 2.610,00	dois mil, seiscentos e dez reais
59	2	UND	MESA DE EXAMES EM AÇO INOXIDAVEL, LEITO MÓVEL E SUPORTE PARA PAPEL	TUBOMED	R\$ 1.088,00	um mil e oitenta e oito reais	R\$ 2.176,00	dois mil, cento e setenta e seis reais
60	1	UND	MESA DE MAYO EM AÇO INOXIDAVEL	TUBOMED	R\$ 435,00	quatrocentos e trinta e cinco reais	R\$ 435,00	quatrocentos e trinta e cinco reais
63	1	UND	NEGATOSCOPIO COM LÂMPADA DE LED E APENAS 01 CORPO MOD: ULTRA-SLIM LED	BIOTRON	R\$ 1.005,00	um mil e cinco reais	R\$ 1.005,00	um mil e cinco reais
64	1	UND	OXIMETRO DE PULSO PORTATIL (DE MÃO) COM SENSOR SP02 MOD: UT-100	MD	R\$ 2.373,00	dois mil, trezentos e setenta e três reais	R\$ 2.373,00	dois mil, trezentos e setenta e três reais
65	5	UND	PAPAGAIO EM AÇO INOXIDAVEL (1000ML)	GOLGRAN	R\$ 100,00	cem reais	R\$ 500,00	quinhentos reais
66	8	UND	POLTRONA HOSPITALAR MATERIAL DE CONFECÇÃO DA ARMAÇÃO BAIXA: AÇO/FERRO PINTADO ASSENTO/ENCOSTO: ESTOFADO EM COURVIN CAPACIDADE: ATE 120KG RECLINAÇÃO: ACIONAMENTO MANUAL, ATRAVES DE MOLA A GAS, COM DESCANSO PARA OS PÉS INTEGRADO	TUBOMED	R\$ 798,00	setecentos e noventa e oito reais	R\$ 6.384,00	seis mil, trezentos e oitenta e quatro reais
67	1	UND	SELADORA MANUAL A PEDAL/ GRAU CIRURGICO MOD:XSG.40	EVEREST	R\$ 1.320,00	um mil, trezentos e vinte reais	R\$ 1.320,00	um mil, trezentos e vinte reais
68	1	UND	SUPORTE DE HAMPER EM AÇO INOXIDAVEL	RENASCER	R\$ 243,00	duzentos e quarenta e três reais	R\$ 243,00	duzentos e quarenta e três reais
69	12	UND	SUPORTE DE SORO, EM AÇO INOXIDAVEL, TIPO PEDESTAL.	RENASCER	R\$ 242,00	duzentos e quarenta e dois reais	R\$ 2.904,00	dois mil, novecentos e quatro reais
VALOR TOTAL							R\$	136.265,45
cento e trinta e seis mil, duzentos e sessenta e cinco reais e quarenta e cinco centavos								

Valor Global da Proposta: R\$ 136.265,45

cento e trinta e seis mil, duzentos e sessenta e cinco reais e quarenta e cinco centavos

Validade da Proposta: 60(sessenta) dias

Prazo de entrega: 5 (cinco) dias

Condições de Pagamento: em ate 10(dez) após entrega

Fortaleza, 22 de Novembro de 2017.

QUIMFORT Com. de Produtos
Químicos e Laboratoriais Ltda-EPP
José Hairton Teles dos Santos
CPF. 312.960.173-20





QUIMIFORT Com. de Produtos Químicos e Laboratorial Eireli

Av. Whashington Soares, 5455 - José de Alencar - CEP 60.830-005 - Fortaleza - CE

(85) 3253.4772 FAX: (85) 3253.5628 / quimifortltda@hotmail.com

CNPJ - 41.654.740/0001-29 CGF - 06.914.080-4



DECLARAÇÕES

À PREFEITURA MUNICIPAL DE INDEPENDÊNCIA
PREGÃO PRESENCIAL Nº SS-PP012/17

QUIMIFORT COMÉRCIO DE PRODUTOS QUÍMICOS E LABORATORIAL EIRELI, inscrita no CNPJ nº 41.654.740/0001-29, por intermédio de seu representante legal o Sr. JOSÉ HAIRTON TELES DOS SANTOS Brasileiro Casado, Comerciante, portador (a) da Carteira de Identidade nº 93002232804, SSP/CE, e do CPF nº 312.960.173-20

DECLARAÇÃO DE REQUISITOS DA HABILITAÇÃO / CONHECIMENTOS DOS PARAMETROS / ATENDIMENTO DA PROPOSTA

DECLARA sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fazer prova em processo licitatório, na Modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº SS-PP012/17. Junto à PREFEITURA MUNICIPAL DE INDEPENDÊNCIA, Estado do Ceará, por seu representante legal infra-assinado para cumprimento do previsto no inciso VII do art. 4º da Lei nº 10.520/2002, de 17 de julho de 2002, publicada no DOU de 18 de julho de 2002, que cumpre plenamente os requisitos de habilitação exigidos do Edital do Pregão em epígrafe, tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos dos produtos/bens a serem ofertados no presente certame e que sua proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital.

DECLARAÇÃO DE MENOR TRABALHADOR

Sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fins de prova em processo licitatório, na Modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº SS-PP012/17. Junto à PREFEITURA MUNICIPAL DE INDEPENDÊNCIA, Estado do Ceará, que, em cumprimento ao estabelecido na Lei nº 9.854, de 27/10/1999, publicada no DOU de 28/10/1999, e ao inciso XXXIII, do artigo 7º, da Constituição Federal, não emprega menores de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre, nem emprega menores de 16 (dezesseis) anos em trabalho algum, salvo na condição de aprendiz, a partir de 14 (quatorze) anos. Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma o presente, sob as penas da lei.

DECLARAÇÃO DOS TERMOS DO EDITAL

Sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fins de prova em processo licitatório, na Modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº SS-PP012/17. Junto à PREFEITURA MUNICIPAL DE INDEPENDÊNCIA, Estado do Ceará, que concorda integralmente com os termos deste edital e seus anexos;

DECLARAÇÃO DE FATOS SUPERVENIENTES

Que inexistem quaisquer fatos supervenientes impeditivos de nossa habilitação para participar no presente certame licitatório, bem assim que ficamos cientes da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores, nos termos do art. 32, §2º, da Lei nº 8.666/93. Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma o presente, sob as penas da Lei.

DECLARAÇÃO DOS TRIBUTOS / FRETES / VALIDADE DA PROPOSTA

Declara que, nos valores da proposta comercial, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro. Que os bens e/ou materiais serão entregues na cidade de INDEPENDÊNCIA. Caso nossa proposta seja aceita, comprometemo-nos a efetuar a completa entrega de todos os bens solicitados no prazo máximo de até 05 (CINCO) dias após emissão da Ordem de Compra emitida pela Secretaria contratante. Concordamos em manter a validade de 60 dias contados a partir desta data. Ate que o contrato seja assinado, esta proposta constituirá um compromisso de nossa parte, observada as condições do edital, e caso sejamos vencedores, informamos que mantemos conta bancária na Agência nº 1369-2, C/C 105.156-3 Banco do Brasil: Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma o presente, sob as penas da Lei.

DECLARAÇÃO DE MICRO EMPRESA / EMPRESA DE PEQUENO PORTE

Declara, sob as penas da lei, que cumpre os requisitos estabelecidos no artigo 3º, bem como não incorre em quaisquer dos impedimentos previstos no § 4º do mesmo artigo, da Lei Complementar Nº. 123, de 14 de dezembro de 2006. Estando apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 e 49 da referida lei.

DECLARAÇÃO DE EXIGENCIA DO EDITAL / ATUALIZAÇÃO / PARTICIPAÇÃO DO CERTAME

DECLARAMOS que, examinamos as exigências do referido Edital e, cumprimos plenamente os requisitos de habilitação, com os documentos devidamente atualizados na forma da legislação vigente, que se encontram dentro do envelope 02 - Documentos de Habilitação, em conformidade com o inciso VII, artigo 4º da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, para participação do certame licitatório mencionado. Que realizar-se-á no dia 22 de NOVEMBRO de 2017 às 09:00HS

A empresa QUIMIFORT COMÉRCIO DE PRODUTOS QUÍMICOS E LABORATORIAL EIRELI, inscrita no CNPJ nº 41.654.740/0001-29, declara, sob as penas da lei, que atenderá às exigências do Edital no que se refere à habilitação jurídica, qualificação técnica e econômico-financeira, e que está regular perante a Fazenda Nacional, a Seguridade Social e o FGTS e CNDT.

DECLARAÇÃO DE INDONEIDADE PARA LICITAR

Declaro para fins de participação em processo licitatório e sob as penas da lei, que a empresa QUIMIFORT COMÉRCIO DE PRODUTOS QUÍMICOS E LABORATORIAL EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº 41.654.740/0001.29, não foi declarada INIDÔNIA para licitar ou contratar com a Administração Pública, os termos do inciso IV do Art. 87 da Lei 8.666/93, bem como comunicarei qualquer fato ou evento superveniente a entrega dos documentos jurídica, técnica, regularidade fiscal e idoneidade econômico-financeira.

Fortaleza, 20 de Novembro de 2017.



QUIMIFORT Com. de Produtos
Químicos e Laboratoriais Ltda-EPP
José Hairton Teles dos Santos
CPF. 312.960.173-20

ESTADO DO CEARÁ - CARTÓRIO MORAIS CORREIA - 4º OFÍCIO DE NOTAS E 2º RTDPJ
TABELIA: ÂNGELA MARIA ARAÚJO MORAIS CORREIA - CNPJ: 06.573.000/0001-67
Rua Major Facundo, 676 - Centro - CEP: 60.025-100 - Fortaleza - CE - Tel: (85) 3464.5900
E-mail: moraiscorreia@moraiscorreia.com.br

Cód.: 395931. Reconheço a(s) assinatura(s) por SEMELHANÇA de:

(1) JOSÉ HAIRTON TELES DOS SANTOS

Do que dou fé. Fortaleza, 20 de novembro de 2017. Total: R\$ 4,16
Selo Digital de Fiscalização - SELO 2 (RECONHECIMENTO DE FIRMA)

() - Francisco de A. M. Correia - () - Maria A. L. Soares - () - Silvana M. P. da Silva
() - Luiz Morais Correia Neto - () - Cesar Alexandre Germano Rodrigues
() - Arliane Lemos Rodrigues - Escreventes

VÁLIDO SOMENTE COM SELO 2



Confira os dados do ato em:
selodigital.tjce.jus.br/portal